[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

ANEXO XII
MODELO DE DECLARAÇÃO DE POSSUIR E DISPONIBILIZAR ESTRUTURA DE ATENDIMENTO PARA POSSÍVEIS DÚVIDAS SOBRE O CONCURSO

D E C L A R A Ç Ã O

Por intermédio de seu representante legal, a empresa ................................................ inscrita no CNPJ nº ..........................., com fins de participação no Pregão referente ao Edital nº.............., no Município de Santo Antônio de Pádua - RJ, DECLARA para os devidos fins, que possui e disponibizará “Call Center”, na internet, onde os candidatos terão acesso ao “Fale Conosco” e “Chat” específico para diminuir possíveis dúvidas sobre o concurso.
Por ser verdade,

Assino a presente,

___________________________, ________ de _____________________ de  2017.

(Local e Data)

________________________________________

Assinatura do Representante Legal da Licitante com firma reconhecida
(Carimbo do CNPJ da Empresa)